
UCHWAŁA NR X/130/15
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 17 września 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w sołectwie Myszkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. Z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala:

§ 1. 1. Nadać nazwę – ulica Wapienna dla drogi publicznej, zaliczonej do kategorii dróg gminnych, którą 
stanowią nieruchomości w postaci działek nr 142/3, 233/4, 147/3, położonych w sołectwie Myszkowice. Wyżej 
wymienione nieruchomości zostały zaliczone do kategorii dróg gminnych, na podstawie Uchwały Rady Gminy 
Bobrowniki Nr XLIV/558/14 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz określenia przebiegu 
tych dróg.

2. Szczegółowe położenie ulicy przedstawiono na fragmencie mapy w skali 1:5000, stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Binko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 września 2015 r.

Poz. 4770



Załącznik do Uchwały Nr X/130/15

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 17 września 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4770_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-09-24T09:34:37+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




